

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 20ZAK1158 **Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část**

Zadavatel Obec Petrůvka IČO: 68731957
 90 DIČ:
 76321 Petrůvka

Zhotovitel: 3V&H,s.r.o. IČO: 46992715
 Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715
 688 01 Uherský Brod

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 736 882,41
PSV	2 123 466,22
MON	323 164,00
Vedlejší náklady	68 099,47
Ostatní náklady	33 511,00
Celkem	5 285 123,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 285 123,1 CZK
Základní DPH	21 %	1 109 875,9 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 394 999,0 CZK

3V&H Partner Vaší stavby
 www.3vah.cz
 3V & H, s.r.o.
 Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod
 IČO: 46992715, DIČ: CZ46992715

V

dne

29.9.2021

 Za zhotovitele

OBEC PETRŮVKA
 Petrůvka 90
 765 21 Slavičín
 IČ: 687 31 957

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	101 610,47	21 338,20	122 948,67	2
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	101 610,47	21 338,20	122 948,67	2
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka	0,00	5 183 512,63	1 088 537,65	6 272 050,28	98
SO 01.1	Architektonicko stavební část	0,00	4 431 025,97	930 515,45	5 361 541,42	84
SO 01.2	Zdravotechnické instalace	0,00	75 107,76	15 772,63	90 880,39	1
SO 01.3	Ústřední vytápění	0,00	141 112,80	29 633,69	170 746,49	3
SO 01.4	Vzduchotechnické instalace	0,00	23 958,00	5 031,18	28 989,18	0
SO 01.5	Elektroinstalace	0,00	512 308,10	107 584,70	619 892,80	10
	Celkem za stavbu	0,00	5 285 123,10	1 109 875,85	6 394 998,95	100

Popis rozpočtu: SO 01.2 - Zdravotechnické instalace

Výrobky ve výpisu materiálu reprezentují standard a mohou být nahrazeny zařízením jiných výrobců stejné kvality. Záměny všech důležitých zařízení dodavatel předloží ke schválení investorovi. Poznámka: Výše uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

rozpočet/výkaz je uvažován včetně přesunů hmot, likvidace sutí, poplatků, pomocného lešení.

Popis rozpočtu: SO 01.3 - Ústřední vytápění

Výrobky ve výpisu materiálu reprezentují standard a mohou být nahrazeny zařízením jiných výrobců stejné kvality. Záměny všech důležitých zařízení dodavatel předloží ke schválení investorovi. Poznámka: Výše uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

rozpočet/výkaz je uvažován včetně přesunů hmot, likvidace sutí, poplatků, pomocného lešení.

Popis rozpočtu: SO 01.4 - Vzduchotechnické instalace

Výrobky ve výpisu materiálu reprezentují standard a mohou být nahrazeny zařízením jiných výrobců stejné kvality. Záměny všech důležitých zařízení dodavatel předloží ke schválení investorovi. Poznámka: Výše uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

rozpočet/výkaz je uvažován včetně přesunů hmot, likvidace sutí, poplatků, pomocného lešení.

Popis rozpočtu: SO 01.5 - Elektroinstalace

vč.pomocného pracovního lešení, zapravení drážek, odvozu sutí, poplatku.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Vnitřní kanalizace splašková	HSV			17 464,56	0
_2	Potrubí z uhlíkové oceli (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.), spojované lisováním	HSV			25 896,00	0
_2	Vnitřní, venkovní vodovod	HSV			16 833,60	0
_3	Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukci a armatur) s hliníkovou úpravou na povrchu	HSV			12 742,80	0
_4	Ostatní práce	HSV			9 960,00	0
1	Zemní práce	HSV			4 004,22	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			17 221,19	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			327 460,40	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 023 659,32	19
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			180 638,62	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			22 000,89	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			36 519,73	1
64	Výplně otvorů	HSV			239 674,89	5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			62 549,25	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			161 205,70	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			83 137,33	2
97	Prorážení otvorů	HSV			2 755,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			64 434,79	1
M21.1	Elektromontáže-materiál	HSV			343 984,10	7

M21.2	Revize	HSV			20 160,00	0
Ostatní či	Ostatní činnosti	HSV			10 440,00	0
Zařízení č	Zařízení č.1 – Větrání - hygienické zázemí	HSV			13 518,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			20 656,17	0
712	Povlakové krytiny	PSV			22 874,75	0
713	Izolace tepelné	PSV			101 564,80	2
725	Zařizovací předměty	PSV			40 809,60	1
735	Otopná tělesa	PSV			92 514,00	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			240 133,43	5
763	Dřevostavby	PSV			549 746,56	10
764	Konstrukce klempířské	PSV			29 499,51	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			77 859,50	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			300 571,13	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			29 332,07	1
776	Podlahy povlakové	PSV			492 069,38	9
781	Obklady keramické	PSV			34 038,68	1
783	Nátěry	PSV			6 828,51	0
784	Malby	PSV			84 968,13	2
M21	Elektromontáže	MON			119 154,00	2
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			175 000,00	3
M99	Ostatní práce "M"	MON			29 010,00	1

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			40 622,02	1
VN	Vedlejší náklady	VN			68 099,47	1
ON	Ostatní náklady	ON			33 511,00	1
Cena celkem					5 285 123,10	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška-vnitřní prostory a vstupní část
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				68 099,47		
1	00511020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 21/II

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

2	00511021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 21/II
---	-----------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/II
---	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	-----------

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/II
---	------------	----------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	-----------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/II
---	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	-----------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	30 099,47	30 099,47		RTS 21/II
---	------------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	-----------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl: ON		Ostatní náklady				33 511,00		
----------------	--	------------------------	--	--	--	------------------	--	--

7 00411020R Vypracování projektové dokumentace realizací PD

Soubor 1,00000 5 000,00

5 000,00

RTS 21/II

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	1 611,00	1 611,00		RTS 21/II
9	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 21/II
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/II
11	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 21/II
12	005231010R	Revize náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.	Soubor	1,00000	3 400,00	3 400,00		RTS 21/II
13	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 21/II
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 21/II
Celkem							101 610,47	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1						4 004,22		
1	131301110R00	Zemní práce Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m ³	1,61280	1 550,00	2 499,84	800-1	RTS 21/II

přístřešek - patky : 0,80*0,80*2*1,20*1,05

1,61280

2	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m ³	1,61280	55,00	88,70	800-1	RTS 21/II
---	--------------	---	----------------	---------	-------	-------	-------	-----------

přístřešek - patky : 0,80*0,80*2*1,20*1,05

1,61280

3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	1,61280	275,00	443,52	800-1	RTS 21/II
---	--------------	---	----------------	---------	--------	--------	-------	-----------

přístřešek - patky : 0,80*0,80*2*1,20*1,05

1,61280

4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice přístřešek - patky : 0,80*0,80*2*1,20*1,05	m ³	1,61280	25,00	40,32	800-1	RTS 21/II
---	--------------	---	----------------	---------	-------	-------	-------	-----------

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

přístřešek - patky : 0,80*0,80*2

1,28000

6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4 přístřešek - patky : 0,80*0,80*2*1,20*1,05	m ³	1,61280	550,00	887,04	800-1	RTS 21/II
---	--------------	---	----------------	---------	--------	--------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2								
7	216311112R00	Základy a zvláštní zakládání Ochranná vrstva na základové spáře z betonu třídy C 25/30 XA2, tl. 150 mm z prostého vodostavebního betonu tloušťky do 150 mm, přísířesek - patky : 0,80*0,80*2*0,10*1,05	m3	0,13440	3 950,00	530,88	800-2	RTS 21/ II
						17 221,19		
8	275321611R00	Beton základových patek železový třídy C 30/37 bez dodávky a uložení výztuže přísířesek - patky : 0,80*0,80*2*1,10*1,05	m3	1,47840	4 150,00	6 135,36	801-1	RTS 21/ II
9	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, přísířesek - patky : 0,80*4*2*0,50*1,10	m2	3,52000	650,00	2 288,00	801-1	RTS 21/ II
10	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, přísířesek - patky : 0,80*4*2*0,50*1,10	m2	3,52000	175,00	616,00	801-1	RTS 21/ II
11	275361721R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli BSt 500 S včetně distančních prvků přísířesek - patky : 0,80*0,80*2*1,10*1,05*90/1000	t	0,13306	57 500,00	7 650,95	801-1	RTS 21/ II
						327 460,40		
Díl: 3								
12	342013224RT3	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštěné, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 90 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů	m2	194,45950	1 465,00	288 772,36	801-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				119,59600				
				74,86350				
13	342085264R00	Bezpečnostní příčky opláštěné sádrokartonovými deskami dvojitá ocelová konstrukce CW 75, bezp. třída BT 3, tl. příčky 205 mm, tl. sádrokartonových desek 12,5 mm, protipožární impregnované, tl. izolace 50+50 mm, požární odolnost EI 90	m2	2,92900	2 368,80	6 938,22	801-1	RTS 21/ II
půdní prostor : (5,985+5,985+1,10+1,25+5,33+1,805+0,885+18,30+0,60)*2,90 (4,43+3,77+3,975+0,47+1,63*3+0,925*2+0,125*4+1,48+3,93+0,52)*2,90								
14	342091043R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za nestandardní povrchovou úpravu Q3	m2	194,45950	73,80	14 351,11	801-1	RTS 21/ II
půdní prostor : (5,985+5,985+1,10+1,25+5,33+1,805+0,885+18,30+0,60)*2,90 (4,43+3,77+3,975+0,47+1,63*3+0,925*2+0,125*4+1,48+3,93+0,52)*2,90								
15	347013121R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny sprážené s minerální izolací tl. 40 mm 1 x ocelová konstrukce C, tloušťka desky 12,5 mm, standard, tloušťka předstěny 55 mm, tl. izolace 40 mm,	m2	3,84450	760,00	2 998,71	801-1	RTS 21/ II
0,925*2*1,10 1,645*1*1,10								
16	1909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	36,00000	400,00	14 400,00	Prav.M	RTS 21/ II
Díl: 4							1 023 659,32	
17	416091071RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým za opláštění střešního okna včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 550,00	4 650,00	801-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	4,67350	4 660,00	21 264,43	801-1	RTS 21/ II
19	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505 Včetně distančních prvků.	t	0,56082	65 000,00	36 453,30	801-1	RTS 21/ II
20	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m	m2	20,82231	2 550,00	53 096,89	801-1	RTS 21/ II
21	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m	m2	20,82231	225,00	4 685,02	801-1	RTS 21/ II
22	431351128R00	Bednění podest a podstupňových desek příplatek za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m	m2	2,08204	105,00	218,61	801-1	RTS 21/ II
23	431351129R00	Bednění podest a podstupňových desek příplatek za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m	m2	2,08204	55,00	114,51	801-1	RTS 21/ II
24	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m	m2	28,17186	1 460,00	40 849,20	801-1	RTS 21/ II
25	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m	m2	28,17186	225,00	6 338,67	801-1	RTS 21/ II
26	433351138R00	Bednění schodnic příplatek za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m zřízení	m2	2,81719	175,00	493,01	801-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158 Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01 Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.1 Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m							
27	433351139R00	Bednění schodnic příplatek za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m odstranění	m2	2,81719	22,00	61,98	801-1 RTS 21/II

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m							
28	447113CP001	Podkrovní SDK,OK CD,záv.krokv.izolace,2xRFI tl.12.5, minerální izolace tl. 180 + 100 mm	m2	388,83350	2 200,00	855 433,70	Vlastní

rovná část :							
šíkmá část : 126,55*1,10							
55,35*4,10*1,10							

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní							
29	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm nalepení, odříznutí po dokončení omítek (1,31*2+2*1,40)*4 (1,31*2+2,22)*4	m	49,92000	75,00	3 744,00	801-1 RTS 21/II

180 638,62							
30	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové 9,21*2,40 9,45*2,40 (13,85*2)*1,25	m2	79,40900	375,00	29 778,38	801-1 RTS 21/II

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m							
31	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových ZNP : (31,04+18,04+21,24+18,02+9,40+8,10+40,70+9,90)*3,25 2,308*2,08*7*-1 1,33*1,33*2*-1 0,58*1,18*2*-1 1,48*2,08*2*-1	m2	450,04042	180,00	81 007,28	801-4 RTS 21/II

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m							
508,43000							
-33,60448							
-3,53780							
-1,36880							
-6,15680							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,33*1,33*1*-1		-1,76890				
		0,58*1,18*2*-1		-1,36880				
		3,92*2,70*1*-1		-10,58400				
32	61243111R00	Omitky vnitřní sádrokartonových povrchů hladké, omítka tenkovrstvá hlazená, zatíraná; pro interier i exterie; zrnitost do 0,50 mm; barva bílá; ruční; bal. s penetračním základním nátěrem	m2	777,75250	85,00	66 108,96	801-1	RTS 21/II

Včetně penetračního základního nátěru povrchů a provedení povrchové úpravy.

rovná část :

šikmá část : 126,55*1,10

55,35*4,10*1,10

půdní prostor : (5,985+5,985+1,10+1,25+5,33+1,805+0,885+18,30+0,60)*2,90*2

(4,43+3,77+3,975+0,47+1,63*3+0,925*2+0,125*4+1,48+3,93+0,52)*2,90*2

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

33	622319515R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm	m2	3,51120	1 450,00	5 091,24	801-1	RTS 21/II
nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.								
5,32*0,60*1,10						3,51120		
22 000,89								
34	622474130RT1	Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 30 mm	m2	20,87610	655,00	13 673,85	801-5	RTS 21/II

Začátek provozního součtu

schodiště venkovní : (0,160+0,290)*5*4,92

1,10*4,92+0,85*4

Mezisoučet

Konec provozního součtu

19,88200*1,05

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	62290311R00	Očištění zdíva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně před započítáním oprav	m2	20,87610	155,00	3 235,80	801-5	RTS 21/II

Začátek provozního součtu

schodiště venkovní : (0,160+0,290)*5*4,92

1,10*4,92+0,85*4

Mezisoučet

Konec provozního součtu

19,88200*1,05

11,07000

8,81200

19,88200

20,87610

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 36 519,73

36	632922951RT2	Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškové stavitelné dlaždice 300 x 300 mm, výškové stavitelné podstavce 55-70 mm	m2	18,49100	1 550,00	28 661,05	801-1	RTS 21/II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

312 : 16,81*1,10

37	592451210R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 60,0 mm	m2	18,49100	425,00	7 858,68	SPCM	RTS 21/II
----	------------	--	----	----------	--------	----------	------	-----------

312 : 16,81*1,10

Díl: 64 Výplně otvorů 239 674,89

38	64899113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm	m	5,67000	555,00	3 146,85	801-1	RTS 21/II
----	-------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

1/PL : 1,35*4*1,05

5,67000

39	64CP001	D + M vnitřní sestava C01 3920/2700	ks	1,00000	89 505,00	89 505,00		Vlastní
----	---------	-------------------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

40	64CP002	D + M dveře D1 700/1970, kompletizovaná dodávka, dle specifikace v PD	ks	3,00000	9 877,12	29 877,12		Vlastní
----	---------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	64CP003	D + M dveře D2 700/1970, kompletizovaná dodávka, dle specifikace v PD	ks	2,00000	10 065,04	20 110,08		Vlastní
42	64CP004	D + M dveře D3 800/1970, kompletizovaná dodávka, dle specifikace v PD	ks	4,00000	17 355,84	69 423,36		Vlastní
43	64CP005	D + M dveře D5 800/1970, kompletizovaná dodávka, dle specifikace v PD	ks	1,00000	10 256,64	10 256,64		Vlastní
44	64CP006	D + M dveře D6 900/1970, kompletizovaná dodávka, dle specifikace v PD	ks	1,00000	17 355,84	17 355,84		Vlastní
Díl: 94						62 549,25		
45	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	479,37000	125,00	59 921,25	800-3	RTS 21/ II
		2NP : 245,02		245,02000				
		3NP : 234,35		234,35000				
46	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	17,52000	150,00	2 628,00	800-3	RTS 21/ II
		(5,60+4,50+4,50)*1,20		17,52000				
Díl: 95						161 205,70		
47	95290111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	500,94000	75,00	37 570,50	801-1	RTS 21/ II
		2NP : 245,02		245,02000				
		3NP : 255,92		255,92000				
48	954313CP001	Opláštění z SDK, 4.str., do 500x500 mm, RF tl.12,5 mm	m	80,90250	1 528,20	123 635,20		Vlastní
		sloupy a pásy v půdním prostoru : 15*2,92*1,05		45,99000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka-vnitřní prostory a vstupní část
O: SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka
R: SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		15*2*0,50*2*1,05 přízemí : 1*3,25*1,05		31,50000 3,41250				

Díl: 96 **Bourání konstrukcí** **83 137,33**

49	963053935R00	Bourání železobetonových schodišových ramen monolitických zazděných oboustranné	m2	11,44350	1 450,00	16 593,08	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	------------

ramena včetně stupňů : 1,20*2,60+1,20*3,10
podesta 1 : 0,595*2,70
podesta 2 : 1,11*2,70

50	964072231R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném, délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 2,70*0,35*0,35*35/1000	t	0,01158	7 500,00	86,85	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	---	---	---------	----------	-------	-------	------------

51	965042241RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 0,595*2,70*0,05	m3	0,08033	2 750,00	220,91	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	--------	-------	------------

52	965048541R00	Frézování betonového povrchu tloušťky do 30 mm 2NP : 245,02*1,05	m2	257,27100	155,00	39 877,01	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

53	965081813RT1	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 2NP : 244,72 Začátek provozního součtu 2np : 61,98 4,03	m2	85,78000	140,00	12 009,20	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		16,43		16,43000				
		6,06		6,06000				
		16,98		16,98000				
		53,46		53,46000				
		Mezisoučet		158,94000				
		Konec provozního součtu		-158,94000				
		158,9400*-1						
54	968061126R00	Vyvýšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn. 800/1970 : 1+1 900/1970 : 2 posílená stěna 3920/2700 : 1	kus	5,00000	35,00	175,00	801-3	RTS 21/II
55	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 800/1970 : (1+1)*(0,80+2*1,97)*0,25 900/1970 : 2*(0,90+2*1,97)*0,25 posílená stěna 3920/2700 : 1*(3,920+2*2,70)*0,25	m2	7,12000	375,00	2 670,00	801-3	RTS 21/II
56	970051020R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , d 20 mm 3*0,40	m	1,20000	1 950,00	2 340,00	801-3	RTS 21/II
57	970051250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm 2*0,40	m	0,80000	5 550,00	4 440,00	801-3	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
58	971028451R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm	kus	2,00000	750,00	1 500,00	801-3	RTS 21/II
základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
59	962032231R00	z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	2,94070	825,00	2 426,08		RTS 21/II
		2,97*2,85*0,10-0,80*1,97*0,10		0,68885				
		2,70*0,25*3,10-0,80*1,97*0,25		1,69850				
		0,595*0,30*3,10		0,55335				
60	96320CP001	Demontáž panelů ŽB š. nad 30 cm, tl.21,5cm, vč.nosné ocel.konstr.	m2	1,44000	555,00	799,20		Vlastní
		2,40*0,60		1,44000				
Díl: 97		Protážení otvorů				2 755,00		
61	970251250R00	Rezáni železobetonu hloubka řezu 250 mm	m	2,70000	450,00	1 215,00	801-3	RTS 21/II
62	97607111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	7,70000	200,00	1 540,00	801-3	RTS 21/II
		2,85*2,95+1,40+0,50		7,70000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				64 434,79		
63	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	61,36647	1 050,00	64 434,79	801-4	RTS 21/II
		vyšší do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 711		Izolace proti vodě				20 656,17		
64	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	53,76410	375,00	20 161,54	800-711	RTS 21/II
		3NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		307 : 4,14		4,14000				
		308 : 1,43		1,43000				
		309 : 1,43		1,43000				
		3NP :						
		307 : 8,46*2,00		16,92000				
		308 : 5,00*2,00		10,00000				
		309 : 5,00*2,00		10,00000				
		0,70*1,97*8*-1		-11,03200				
		Začátek provozního součtu						
		schodiště venkovní : (0,160+0,290)*5*4,92		11,07000				
		1,10*4,92+0,85*4		8,81200				
		Mezisoučet		19,88200				
		Konec provozního součtu						
		19,88200*1,05		20,87610				

65	99871102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 12 m	t	0,19785	2 500,00	494,63	800-711	RTS 21/ II
----	-------------	--	---	---------	----------	--------	---------	------------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 712 Povlakové krytiny 22 874,75								
66	712300831RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvě, z ploch jednotlivě do 10 m (5,32*0,80)*1,10	m2	4,68160	45,00	210,67	800-711	RTS 21/ II

67	712300951RT2	Oprava povlakové krytiny střeš plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, 5,32*3,16	m2	16,81120	475,00	7 985,32	800-711	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	712391171RT1	Textilie na stírechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textíle 5,32*3,16 5,32*0,60	m2	20,00320 16,81120 3,19200	50,00	1 000,16	800-711	RTS 21/II
69	712851559RZ2	Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky modifikovaného asfaltového pásu 5,32*3,16 5,32*0,60	m2	20,00320 16,81120 3,19200	325,00	6 501,04	800-711	RTS 21/II
70	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m ² ; zpevněná oboustranně 5,32*3,16*1,10 5,32*0,60*1,10	m2	22,00352 18,49232 3,51120	45,00	990,16		RTS 21/II
71	283220013R	folie izolační sítěšní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 200 g/m ² ; PVC-P, PES výztuž; $\mu = 15\ 000,0$ 5,32*3,16*1,10 5,32*0,60*1,10	m2	22,00352 18,49232 3,51120	255,00	5 610,90	SPCM	RTS 21/II
72	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	t	0,23060	2 500,00	576,50	800-711	RTS 21/II
Díl: 713	Izolace tepelné					101 564,80		
73	713111231RS6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přeplepením spojů, včetně dodávky fólie rovná část : šikmá část : 126,55*1,10	m2	388,63350	155,00	60 269,19	800-713	RTS 21/II

139,20500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
249,62850								
74	71312111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu strop : 250,77	m2	250,77000	55,00	13 792,35	800-713	RTS 21/II
250,77000								
75	63153801.AR	deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 0,750 m2K/W; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; hydrofobizováno strop : 250,77*1,10	m2	275,84700	88,50	24 412,46	SPCM	RTS 21/II
275,84700								
76	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	1,23632	2 500,00	3 090,80	800-713	RTS 21/II
3 090,80								
Díl: 762								
Konstrukce tesařské								
77	762231811R00	Demontáž obložení schodiště stupně a podstupnic 4,90*6*1,05	m	30,87000	175,00	5 402,25	800-762	RTS 21/II
30,87000								
240 133,43								
78	762526110R00	Položení podlah montáž polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm strop : 250,77	m2	250,77000	175,00	43 884,75	800-762	RTS 21/II
250,77000								
79	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace Začátek provozního součtu	m3	13,16383	1 550,00	20 403,94	800-762	RTS 21/II
13,16383								
120/220 :								
délky : 1,20*2+2,00+2,50+3,50								
3,50+3,00+2,50+2,00+1,20								
4,40*19								
3,00+2*1,20+1,20								
6*4,00+3,50+4,00+3,00+2,50+2,00+1,20+3,50+2,50+2,00+1,20+1,20								

10,40000
12,20000
83,60000
6,60000
50,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		14*0,80*2		22,40000				
		19*4,60+1,20*3+3,00		94,00000				
		19*4,40		83,60000				
		3,50+1,20		4,70000				
		3,50+2,50+2,00+1,20*2		10,40000				
		1,20+2,00+2,50+3,00+3,50		12,20000				
		10*4,00+3,50+3,00+2,50+2,00+1,20		52,20000				
		3,50+2,50		6,00000				
		2,00+1,20+1,20		4,40000				
		Mezisoučet		453,30000				
		Konec provozního součtu						
		453,3000*0,12*0,22*1,10		13,16383				
80	76291113R00	máčení, ochrana proti termitům, dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	339,06840	27,00	9 154,85		RTS 18/I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		120/220 :						
		délky : 1,20*2+2,00+2,50+3,50		10,40000				
		3,50+3,00+2,50+2,00+1,20		12,20000				
		4,40*19		83,60000				
		3,00+2*1,20+1,20		6,60000				
		6*4,00+3,50+4,00+3,00+2,50+2,00+1,20+3,50+2,50+2,00+1,20+1,20		50,60000				
		14*0,80*2		22,40000				
		19*4,60+1,20*3+3,00		94,00000				
		19*4,40		83,60000				
		3,50+1,20		4,70000				
		3,50+2,50+2,00+1,20*2		10,40000				
		1,20+2,00+2,50+3,00+3,50		12,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		10*4,00+3,50+3,00+2,50+2,00+1,20		52,20000				
		3,50+2,50		6,00000				
		2,00+1,20+1,20		4,40000				
		Mezisoučet		453,30000				
		Konec provozního součtu						
		453,3000*(0,12*2+2*0,22)*1,10		339,06840				

81	913	R00	Hzs - Stavební dělník	h	40,00000	450,00	18 000,00	Prav.M	RTS 21/II
82	60515264R		hranol SM/JD; tl = 160,0 mm; š = 220 mm; l = 6 250 až 9 000 mm; jakost I	m3	13,16383	9 500,00	125 056,39	SPCM	RTS 21/II

Začátek provozního součtu

120/220 :

délky : 1,20*2+2,00+2,50+3,50

3,50+3,00+2,50+2,00+1,20

4,40*19

3,00+2*1,20+1,20

6*4,00+3,50+4,00+3,00+2,50+2,00+1,20+3,50+2,50+2,00+1,20+1,20

14*0,80*2

19*4,60+1,20*3+3,00

19*4,40

3,50+1,20

3,50+2,50+2,00+1,20*2

1,20+2,00+2,50+3,00+3,50

10*4,00+3,50+3,00+2,50+2,00+1,20

3,50+2,50

2,00+1,20+1,20

Mezisoučet

10,40000

12,20000

83,60000

6,60000

50,60000

22,40000

94,00000

83,60000

4,70000

10,40000

12,20000

52,20000

6,00000

4,40000

453,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Konec provozního součtu
453,3000*0,12*0,22*1,10

13,16383

83	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	7,29250	2 500,00	18 231,25	800-762	RTS 21/II
						50 m vodorovně		

Díl: 763 Dřevostavby

84	763613122RT6	Montáž opláštění z aglomerovaných desek základ stropů, z desek tl. 18 mm, na P+D, sponkovaním, včetně dodávky desky dřevostěpkové	m ²	563,19280	950,00	535 033,16	800-763	RTS 21/II
----	--------------	---	----------------	-----------	--------	------------	---------	-----------

549 746,56

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

strop 2x : 250,77*2

podkrovní : 4,52*13,64*1

501,54000

61,65280

85	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	5,88536	2 500,00	14 713,40	800-763	RTS 21/II
						50 m vodorovně		

Díl: 764 Konstrukce klempířské

86	764352201R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 250 mm	m	5,88000	575,00	3 381,00	800-764	RTS 21/II
						5,88000		
						k1 : 5,60*1,05		

29 499,51

87	764814525R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	6,72000	375,00	2 520,00	800-764	RTS 21/II
						6,72000		

k3 : 6,40*1,05

88	764352841R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových obloukových ze segmentů, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	5,40000	55,00	297,00	800-764	RTS 21/II
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
89	764430810R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš do 250 mm	m	12,40000	55,00	682,00	800-764	RTS 21/ II
		5,40*2*3,50		12,40000				
90	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	5,40000	55,00	297,00	800-764	RTS 21/ II
91	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	3,50000	55,00	192,50	800-764	RTS 21/ II
92	764815CP001	Systémová sítěšní okapnice.z lak.Pz plechu, rš 265 mm k2 : 5,60*1,05	m	5,88000 5,88000	465,00	2 734,20		Vlastní
93	764815CP003	Tmelící lišta L profil.z lak.Pz plechu, rš 265 mm k4 : 5,60*1,05	m	5,88000 5,88000	465,00	2 734,20		Vlastní
94	764905CP001	Krytina z trapez.plechů T60, tl. 0,70 mm, na ocel, podkladní profil, povrchová úprava Classic 5,20*2,56*1,15	m2	15,30880 15,30880	1 055,00	16 150,78		Vlastní
95	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,20433	2 500,00	510,83	800-764	RTS 21/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				77 859,50		
96	766231CP001	D + M půdní schody T1, EI 30, dle specifikace v PD 1/T : 1	ks	1,00000 1,00000	22 500,00	22 500,00		Vlastní
97	766231CP002	D + M čajová kuchařka T2, dle specifikace v PD	komp	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
98	766231CP003	D + M dřevěná treláž T3, dle specifikace v PD MATERIAL: KVH HRANOLY	komp	1,00000	24 034,50	24 034,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: TRANSPARENTNÍ LAK 2x

VODOROVNÉ PRVKY

80*100 mm, DL. 2105 mm, 2 ks

SVISLÉ PRVKY

40*100 mm, DL. 2590 mm, 21 ks

včetně spojovacích prostředků

99	998766102R00	Přesun hmoti pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	0,53000	2 500,00	1 325,00	800-766	RTS 21/II
50 m vodorovně								

Díl: 767

Konstrukce zámečnické

Výroba a montáž kov. atypických konstr., dle specifikace v PD

Začátek provozního součtu

1 - QRO 100x4 (za studena) : 96

1 - QRO 100x4 (za studena) : 72

2 - RRO 150x100x4 (za studena) : 5

3 - IPE 140 : 242

3 - IPE 140 : 26

2 - RRO 150x100x4 (za studena) : 19

2 - RRO 150x100x4 (za studena) : 16

2 - RRO 150x100x4 (za studena) : 5

2 - RRO 150x100x4 (za studena) : 24

2 - RRO 150x100x4 (za studena) : 8

Mezisoučet

300 571,13

100	767995CP001		kg	743,85000	85,00	63 227,25	Vlastní
-----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------

96,00000
72,00000
5,00000
242,00000
26,00000
19,00000
16,00000
5,00000
24,00000
8,00000
513,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						
		513,0000						
		profz : 513,0000*0,15						
		spojovací materiál : 513,0000*0,30						
101	767995CP002	Výroba a montáž kotevního prvku, dle specifikace v PD	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
102	767995CP003	D + M zábradlí Z1, dle specifikace v PD	ks	2,00000	49 000,00	98 000,00		Vlastní
103	767995CP004	D + M zábradlí Z2, dle specifikace v PD Z2 : (2,70*2+4,40)*1,05	bm	10,29000	6 250,00	64 312,50		Vlastní
104	767995CP005	D + M zábradlí Z3, dle specifikace v PD Z3 : 3,20*1*1,05	bm	3,36000	5 500,00	18 480,00		Vlastní
105	767995CP006	D + M zábradlí Z4, dle specifikace v PD Z4 : (1,77+0,62+0,10)*2*1,05	bm	5,22900	5 500,00	28 759,50		Vlastní
106	767995CP007	D + M venkovní ocel.schodiště Z5, dle specifikace v PD	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní
107	767900090RAB	Demontáž atypických ocelových konstrukcí hmotnosti od 50 do 100 kg/ kus Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.	kg	300,00000	15,00	4 500,00	AP-PSV	RTS 21/ II
108	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	3,11675	2 500,00	7 791,88	800-767	RTS 21/ II
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				29 332,07		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O: SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R: SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
109	63241110RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťky 10 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	7,00000	375,00	2 625,00	801-1	RTS 21/ II

3NP :

307 : 4,14

308 : 1,43

309 : 1,43

4,14000

1,43000

1,43000

110	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	7,00000	45,00	315,00	800-771	RTS 21/ II
-----	--------------	--	----	---------	-------	--------	---------	------------

3NP :

307 : 4,14

308 : 1,43

309 : 1,43

4,14000

1,43000

1,43000

111	771275511RT6	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	20,87610	450,00	9 394,25	800-771	RTS 21/ II
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	------------

Začátek provozního součtu

schodiště venkovní : (0,160+0,290)*5*4,92

1,10*4,92+0,85*4

Mezisoučet

Konec provozního součtu

19,88200*1,05

11,07000

8,81200

19,88200

20,87610

112	771575109RV1	Montáž podlah z dlaždic keram. kladených do tmele 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	7,00000	575,00	4 025,00	800-771	RTS 21/ II
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	------------

3NP :

307 : 4,14

308 : 1,43

4,14000

1,43000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

309 : 1,43 1,43000

113	771578012R00	Zvláštní úpravy spár spára rohová, spojovací, dilatační - silikonem	m	18,46000	75,00	1 384,50	800-771	RTS 21/II
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	-----------

3NP :

307 : 8,46

308 : 5,00

309 : 5,00

114	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m ²	7,00000	45,00	315,00	800-771	RTS 21/II
-----	--------------	---	----------------	---------	-------	--------	---------	-----------

3NP :

307 : 4,14

308 : 1,43

309 : 1,43

115	24551347.AR	hmota penetrační vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interier i exteriér; tekutá	l	1,40000	85,00	119,00	SPCM	RTS 21/II
-----	-------------	---	---	---------	-------	--------	------	-----------

Začátek provozního součtu

3NP :

307 : 4,14

308 : 1,43

309 : 1,43

Mezisoučet

Konec provozního součtu

7,000*0,20

116	597623142R	dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interier; barva šedá; mat	m ²	7,70000	300,00	2 310,00	SPCM	RTS 21/II
-----	------------	--	----------------	---------	--------	----------	------	-----------

Začátek provozního součtu

3NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158 Rekonstrukce obecního úřadu Petruška-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01 Rekonstrukce obecního úřadu Petruška
R:	SO 01.1 Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		307 : 4,14		4,14000			
		308 : 1,43		1,43000			
		309 : 1,43		1,43000			
		Mezisoučet		7,00000			
		Konec provozního součtu					
		7,000*1,10		7,70000			

117	597642402R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro exteriér	m2	22,86430	300,00	6 859,29	SPCM RTS 21/ II
		Začátek provozního součtu					
		schodiště venkovní : (0,160+0,290)*5*4,92		11,07000			
		1,10*4,92+0,85*4		8,81200			
		Mezisoučet		19,88200			
		Konec provozního součtu					
		19,88200*1,15		22,86430			
118	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	0,79401	2 500,00	1 985,03	800-771 RTS 21/ II
		50 m vodorovně					

Díl: 776	Podlahy poviakové	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		307 : 4,14		4,14000			
		308 : 1,43		1,43000			
		309 : 1,43		1,43000			
		Mezisoučet		7,00000			
		Konec provozního součtu					
		7,000*1,10		7,70000			
119	632411105RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymeroementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace	m2	458,61000	130,00	59 619,30	801-1 RTS 21/ II
		s rozprostřením a uhlazením					
		2np :					
		208 : 54,70					
		209 : 17,40					
		210 : 54,60					
		206 : 16,40					
		54,70000					
		17,40000					
		54,60000					
		16,40000					
		492 069,38					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		207 : 6,10		6,10000				
		203 : 4,10		4,10000				
		202 : 62,30		62,30000				
		201 : 10,90		10,90000				
		3np :						
		301 : 8,24		8,24000				
		302 : 87,92		87,92000				
		303 : 38,19		38,19000				
		304 : 26,25		26,25000				
		305 : 17,33		17,33000				
		306 : 36,16		36,16000				
		310 : 5,55		5,55000				
		311 : 12,47		12,47000				
120	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	180,29000	120,00	21 634,80	800-775	RTS 21/ II
Začátek provozního součtu								
Znp :								
		208 : 30,20		30,20000				
		209 : 17,20		17,20000				
		210 : 30,40		30,40000				
		206 : 18,00		18,00000				
		207 : 9,40		9,40000				
		203 : 8,10		8,10000				
		202 : 40,70		40,70000				
		201 : 9,90		9,90000				
		Mezisoučet		163,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158 Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01 Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.1 Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu 163,900*1,10		180,29000			
121	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů. Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	226,50000	144,00	32 616,00	800-775 RTS 21/ II
		2np :					
		208 : 54,70		54,70000			
		209 : 17,40		17,40000			
		210 : 54,60		54,60000			
		206 : 16,40		16,40000			
		207 : 6,10		6,10000			
		203 : 4,10		4,10000			
		202 : 62,30		62,30000			
		201 : 10,90		10,90000			
122	77697171R00	Čistící zóny a rohože čistící běhoun, ze 100% polypropylenu, MFL ED, tloušťky 11 mm	m2	11,99000	2 050,00	24 579,50	800-775 RTS 21/ II
		201 : 10,90*1,10		11,99000			
123	776981112RU2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, šířka profilu 35 mm	m	3,70000	360,00	1 332,00	800-775 RTS 21/ II
		2*0,70		1,40000			
		1*0,60		0,60000			
		1*0,80		0,80000			
		1*0,90		0,90000			
124	77651CP001	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch nad 20 m2, 2xPVC	m2	166,88700	65,00	10 847,66	Vlastní
		Začátek provozního součtu 2np vč.soklíkové část : 61,98		61,98000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,03		4,03000				
		16,43		16,43000				
		6,06		6,06000				
		16,98		16,98000				
		53,46		53,46000				
		Mezisoučet		158,94000				
		Konec provozního součtu		166,88700				
		158,94000*1,05						
125	776521CP001	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, vč.soklikové části	m2	232,17000	162,00	37 601,82	Vlastní	
		3np :						
		301 : 8,24		8,24000				
		302 : 87,92		87,92000				
		303 : 38,19		38,19000				
		304 : 26,25		26,25000				
		305 : 17,33		17,33000				
		306 : 36,16		36,16000				
		310 : 5,55		5,55000				
		311 : 12,47		12,47000				
126	28342455R01	Lišta soklová PVC, v. 80 mm	m	200,79400	137,93	27 695,52	Vlastní	
		Začátek provozního součtu						
		3np :						
		301 : 13,55		13,55000				
		302 : 47,90		47,90000				
		303 : 26,42		26,42000				
		304 : 22,52		22,52000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		305 : 18,70		18,70000				
		306 : 26,95		26,95000				
		310 : 11,80		11,80000				
		311 : 14,70		14,70000				
		Mezisoučet		182,54000				
		Konec provozního součtu		200,79400				
		182,54000*1,10						
127	28410170R	linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; třída zatížení 23, 32, 41; protiskluzné; povrchová úprava modifikovaný polyuretan	m2	255,32100	500,00	127 660,50	SPCM	RTS 21/II
		Začátek provozního součtu						
		3np :						
		301 : 8,24		8,24000				
		302 : 87,92		87,92000				
		303 : 38,19		38,19000				
		304 : 26,25		26,25000				
		305 : 17,33		17,33000				
		306 : 36,16		36,16000				
		310 : 5,55		5,55000				
		311 : 12,47		12,47000				
		Mezisoučet		232,11000				
		Konec provozního součtu		255,32100				
		232,11000*1,10						
128	611942197R	dílce podlahový 1-lamel; š = 185,0 mm; l = 1 212,0 mm; tl. 5,0 mm; dekor dřeva; spoj zámkový; nášlap PVC; tl. 0,55 mm; povrch. úprava PUR; hrany sražené; pokládky plovoucí způsob	m2	249,15000	525,00	130 803,75	SPCM	RTS 21/II
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Znp :						
		208 : 54,70		54,70000				
		209 : 17,40		17,40000				
		210 : 54,60		54,60000				
		206 : 16,40		16,40000				
		207 : 6,10		6,10000				
		203 : 4,10		4,10000				
		202 : 62,30		62,30000				
		201 : 10,90		10,90000				
		Mezisoučet		226,50000				
		Konec provozního součtu						
		226,5000*1,10		249,15000				

129	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	7,07141	2 500,00	17 678,53	800-775	RTS 21/II
		vodorovně do 50 m						

Díl: 781

Obklady keramické

130	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	25,88800	45,00	1 164,96	800-771	RTS 21/II
		včetně dodávky materiálu.						
		3NP :						
		307 : 8,46*2,00		16,92000				
		308 : 5,00*2,00		10,00000				
		309 : 5,00*2,00		10,00000				
		0,70*1,97*8-1		-11,03200				

131	781449705R00	Montáž obkladů vnitřních hutných a polohutných příplatek k poločkám montáže obkladů vnitřních stěn z obkladaček hutných nebo polohutných příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	25,88800	50,00	1 294,40	800-771	RTS 21/II
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O: SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R: SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		3NP :						
		307 : 8,46*2,00		16,92000				
		308 : 5,00*2,00		10,00000				
		309 : 5,00*2,00		10,00000				
		0,70*1,97*8*-1		-11,03200				
132	781475114RV1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	25,88800	625,00	16 180,00	800-771	RTS 21/II
		3NP :						
		307 : 8,46*2,00		16,92000				
		308 : 5,00*2,00		10,00000				
		309 : 5,00*2,00		10,00000				
		0,70*1,97*8*-1		-11,03200				
133	781497111RS1	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, 1,63+1,645+0,925+0,925+1,45*4+0,60*2+1,975	m	14,10000	125,00	1 762,50	800-771	RTS 21/II
				14,10000				
134	781497121RS1	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm, 7*2,00+2*2,00	m	18,00000	255,00	4 590,00	800-771	RTS 21/II
				18,00000				
135	597813602R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	28,47680	275,00	7 831,12	SPCM	RTS 21/II
		Začátek provozního součtu						
		3NP :						
		307 : 8,46*2,00		16,92000				
		308 : 5,00*2,00		10,00000				
		309 : 5,00*2,00		10,00000				
		0,70*1,97*8*-1		-11,03200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		25,88800				
		Konec provozního součtu		28,47680				
		25,88800*1,10						
136	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,48628	2 500,00	1 215,70	800-771	RTS 21/ II
Díl: 783	Nátěry					6 828,51		
137	783125230R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí	m2	31,03870	220,00	6 828,51	800-783	RTS 21/ II
		Začátek provozního součtu		3,17000				
		1 - QRO 100x4 (za studena) : 3,17		2,37000				
		1 - QRO 100x4 (za studena) : 2,37		0,15000				
		2 - RRO 150x100x4 (za studena) : 0,15		10,34000				
		3 - IPE 140 : 10,34		1,10000				
		3 - IPE 140 : 1,10		0,62000				
		2 - RRO 150x100x4 (za studena) : 0,62		0,51000				
		2 - RRO 150x100x4 (za studena) : 0,51		0,16000				
		2 - RRO 150x100x4 (za studena) : 0,16		0,78000				
		2 - RRO 150x100x4 (za studena) : 0,78		0,26000				
		2 - RRO 150x100x4 (za studena) : 0,26		19,46000				
		Mezisoučet						
		Konec provozního součtu		21,40600				
		19,46*1,10		3,21090				
		prořez : 19,46*0,15*1,10		6,42180				
		spojovací materiál : 19,46*0,30*1,10						

Díl: 784

Malby

84 968,13

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O: SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R: SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
138	784161101R00	akrylát, jednonásobná	m2	1 307,20192	15,00	19 608,03		RTS 21/ II
		9,21*2,40		22,10400				
		9,45*2,40		22,68000				
		(13,85*2)*1,25		34,62500				
		2NP : (31,04+18,04+21,24+18,02+9,40+8,10+40,70+9,90)*3,25		508,43000				
		2,308*2,08*7*-1		-33,60448				
		1,33*1,33*2*-1		-3,53780				
		0,58*1,18*2*-1		-1,36880				
		1,48*2,08*2*-1		-6,15680				
		1,33*1,33*1*-1		-1,76890				
		0,58*1,18*2*-1		-1,36880				
		3,92*2,70*1*-1		-10,58400				
		rovná část :						
		šikmá část : 126,55*1,10		139,20500				
		55,35*4,10*1,10		249,62850				
		půdní prostor : (5,985+5,985+1,10+1,25+5,33+1,805+0,885+18,30+0,60)*2,90*2		239,19200				
		(4,43+3,77+3,975+0,47+1,63*3+0,925*2+0,125*4+1,48+3,93+0,52)*2,90*2		149,72700				
139	784165612R00	otěruvzdorných, , bělost 95 %, dvojnásobné	m2	1 307,20192	50,00	65 360,10		RTS 21/ II
		9,21*2,40		22,10400				
		9,45*2,40		22,68000				
		(13,85*2)*1,25		34,62500				
		2NP : (31,04+18,04+21,24+18,02+9,40+8,10+40,70+9,90)*3,25		508,43000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J	Množství	Cena / M.J	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,308*2,08*7*-1		-33,60448				
		1,33*1,33*2*-1		-3,53780				
		0,58*1,18*2*-1		-1,36880				
		1,48*2,08*2*-1		-6,15680				
		1,33*1,33*1*-1		-1,76890				
		0,58*1,18*2*-1		-1,36880				
		3,92*2,70*1*-1		-10,58400				
		rovná část :		139,20500				
		šikmá část : 126,55*1,10		249,62850				
		55,35*4,10*1,10		239,19200				
		půdní prostor : (5,985+5,985+1,10+1,25+5,33+1,805+0,885+18,30+0,60)*2,90*2		149,72700				
		(4,43+3,77+3,975+0,47+1,63*3+0,925*2+0,125*4+1,48+3,93+0,52)*2,90*2						
Díl: M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy					175 000,00		
140	M33CP001	D + M šikmá schodišťová plošina, dle specifikace v PD	kompl	1,00000	175 000,00	175 000,00		Vlastní
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					40 622,02		
141	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	37,78792	350,00	13 225,77	801-3	RTS 21/II
142	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,78792	275,00	10 391,68	801-3	RTS 21/II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
143	97908112R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 10 km	t	377,87920	27,50	10 391,68	801-3	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
144	97909311R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	37,78792	25,00	944,70		RTS 21/ II
145	979990001R00	stavební suti	t	37,78792	150,00	5 668,19		RTS 20/ I
Celkem						4 431 025,97		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158 Rekonstrukce obecního úřadu Petruška-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01 Rekonstrukce obecního úřadu Petruška
R:	SO 01.2 Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1							17 464,56	
1	Pol_0001	Potrubi kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 50 včetně závěsu a objímek	m	10,00000	249,60	2 496,00		Vlastní
2	Pol_0002	Potrubi kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 110 včetně závěsu a objímek	m	8,00000	417,60	3 340,80		Vlastní
3	Pol_0003	Izolace TUBEX SONIC DN 50	m	10,00000	58,80	588,00		Vlastní
4	Pol_0004	Izolace TUBEX SONIC DN 110	m	8,00000	81,60	652,80		Vlastní
5	Pol_0005	Přívzdušňovací ventily DN110	ks	1,00000	512,40	512,40		Vlastní
6	Pol_0006	Přívzdušňovací ventily DN75/50 podomítkový	ks	1,00000	1 554,00	1 554,00		Vlastní
7	Pol_0007	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek	ks	16,00000	109,80	1 756,80		Vlastní
8	Pol_0008	Kondenzační sifon DN 32 podomítkový pro klimatizace	ks	5,00000	810,00	4 050,00		Vlastní
9	Pol_0009	Stavební připomoci - dražkování,sekání,sádrování a apod. a ostatní práce	komplet	1,00000	960,00	960,00		Vlastní
10	Pol_0010	Zkouška těsnosti vnitřního potrubí kanalizace do DN 125	m	18,00000	16,92	304,56		Vlastní
11	Pol_0011	Zkouška těsnosti ležaté kanalizace do DN 160	m	18,00000	18,60	334,80		Vlastní
12	Pol_0012	Napojení na stávající kanalizaci	komplet	2,00000	457,20	914,40		Vlastní
Díl: 2							16 833,60	
13	Pol_0013	Potrubi z PPR vč. tvarovek D20x3,4 včetně tvarovek, T-kusu, redukci,včetně závěsu a objímek atd.	m	24,00000	201,60	4 838,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška-vnitřní prostory a vstupní část						
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška						
R:	SO 01.2	Zdravotechnické instalace						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	Pol__0014	Potrubi z PPR vč. tvarovek D25x4,2 včetně tvarovek, T-kusu, redukci,včetně závěsu a objímek ald.	m	16,00000	270,00	4 320,00		Vlastní
15	Pol__0015	Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D20x3,4	m	24,00000	51,60	1 238,40		Vlastní
16	Pol__0016	Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D25x4,2	m	16,00000	55,20	883,20		Vlastní
17	Pol__0017	Nástěnka DN15	ks	4,00000	183,60	734,40		Vlastní
18	Pol__0018	Rohový ventil 1/2" x 3/8" bez svémé matky pro umyvadla a dřezы včetně flexi hadičky pro dopojení, baterie	komplet	4,00000	273,60	1 094,40		Vlastní
19	Pol__0019	Napojení SV+TV+CIR na stávající potrubí	komplet	2,00000	520,80	1 041,60		Vlastní
20	Pol__0020	Stavební přípomoci - dražkování, sekání, sádrování a apod. a ostatní práce	komplet	1,00000	960,00	960,00		Vlastní
21	Pol__0021	Proplach,dezinfekce, napuštění vodovodního potrubí do DN 40	m	40,00000	25,80	1 032,00		Vlastní
22	Pol__0022	Tlaková zkouška potrubí do DN32	m	40,00000	17,28	691,20		Vlastní
Díl: 725					40 809,60			
23	Pol__0023	Zařizovací předměty Klozet závěsný , odpad vodorovný včetně sedátka - montáž na instalační předstěnu dle výběru, investora	komplet	2,00000	3 202,80	6 405,60		Vlastní
24	Pol__0024	Instalační předstěna vč. nádržky - pro klozet závěsný s ovládáním zepředu s kovovou kci včetně, soupravy pro tlumení hluku, ovladací tlačítka, rohového ventilu, přípojovacího odpadního kusu a	komplet	2,00000	6 540,00	13 080,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.2	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky montážního materiálu	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	Pol_0025	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby, bílé dle výběru investora	komplet	1,00000	1 726,80	1 726,80		Vlastní
26	Pol_0026	Baterie umyvadlové stojánkové pákové dle výběru investora	ks	1,00000	1 809,60	1 809,60		Vlastní
27	Pol_0027	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40, nerezové provedení	ks	1,00000	885,60	885,60		Vlastní
28	Pol_0028	Montáž dřezu včetně připojení,dodávka dřezu bude součástí dodávky vybavení	ks	1,00000	651,60	651,60		Vlastní
29	Pol_0029	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím dle výběru investora	ks	1,00000	1 849,20	1 849,20		Vlastní
30	Pol_0030	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 50	ks	1,00000	222,00	222,00		Vlastní
31	Pol_0031	Instalační předstěna vč. nádržky - pro výlevku - pro ovládním zepředu s kovovou kcí včetně soupravy, pro tlumení hluku,rohového ventilu, 2 ks nástěnek, připojovacího odpadního kusu a montážního materiálu	komplet	1,00000	7 296,00	7 296,00		Vlastní
32	Pol_0032	Výlevka keramická se sklápnou plastovou mřížkou 425 mm - montáž na instalační předstěnu	komplet	1,00000	4 812,00	4 812,00		Vlastní
33	Pol_0033	Baterie nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm pro výlevku	ks	1,00000	2 071,20	2 071,20		Vlastní
Celkem						75 107,76		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.3	Ústřední vytápění

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 735							
1	Pol_0001	Deskové otopné těleso VK se spodním pravým připojením včetně integrované termostatické vložky,, konzoly pro uchycení do stěny - typ/výška/délka 22/500/1000	ks	6,00000	6 511,20	39 067,20	Vlastní
					92 514,00		
2	Pol_0002	Deskové otopné těleso VK se spodním pravým připojením včetně integrované termostatické vložky,, konzoly pro uchycení do stěny - typ/výška/délka 21/500/1000	ks	2,00000	5 589,60	11 179,20	Vlastní
3	Pol_0003	Deskové otopné těleso VK se spodním pravým připojením včetně integrované termostatické vložky,, konzoly pro uchycení do stěny - typ/výška/délka 22/500/1400	ks	3,00000	7 666,80	23 000,40	Vlastní
4	Pol_0004	Připojovací rohové univerzální regulační a termostatické šroubení dvoutrubkové pro radiátory TYP- H	ks	11,00000	474,00	5 214,00	Vlastní
5	Pol_0005	Termostatická hlavice,připojovací závit (M30x1,5),	ks	11,00000	372,00	4 092,00	Vlastní
6	Pol_0006	Trubkové těleso KORADO RONDO MAX - M 600/1500 včetně konzoly pro uchycení do stěny	ks	1,00000	4 902,00	4 902,00	Vlastní
7	Pol_0007	Elektrické otopné těleso do otopného tělesa 300W s T-kusem, termostem, časovačem, 230 V / 50 Hz	ks	1,00000	1 980,00	1 980,00	Vlastní
8	Pol_0008	Připojovací rohové univerzální regulační a termostatické šroubení dvoutrubkové vč. svémého šroubení, např. HM - KORADO	ks	1,00000	2 707,20	2 707,20	Vlastní
9	Pol_0009	Termostatická hlavice,připojovací závit (M30x1,5)	ks	1,00000	372,00	372,00	Vlastní
Díl: 2					25 896,00		
10	Pol_0010	Potrubi z uhlíkové oceli (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.), spojované lisováním 15x1,0	m	65,00000	288,00	18 720,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška
R:	SO 01.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	Pol__0011	18x1,0	m	6,00000	300,00	1 800,00		Vlastní
12	Pol__0012	22x1,0	m	16,00000	336,00	5 376,00		Vlastní
Díl: 3						12 742,80		
Teplná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukci a armatur) s hliníkovou úpravou na povrchu								
13	Pol__0013	pro 15x1,0 tl. 20mm	m	65,00000	118,80	7 722,00		Vlastní
14	Pol__0014	pro 18x1,0 tl. 20mm	m	6,00000	132,00	792,00		Vlastní
15	Pol__0015	pro 18x1,0 tl. 30mm	m	16,00000	165,60	2 649,60		Vlastní
16	Pol__0016	Napojení rozvodu vytápění na stávající rozvod ÚT, přívod+vrat	komplet	4,00000	270,00	1 080,00		Vlastní
17	Pol__0017	Tlaková zkouška potrubí	m	65,00000	7,68	499,20		Vlastní
Díl: 4						9 960,00		
Ostatní práce								
18	Pol__0018	Štítky pro popis zařízení a armatur	komplet	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
19	Pol__0019	Štítky pro označení směru proudění	komplet	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
20	Pol__0020	Závěsy pro potrubí a zařízení(úpravy 2x pozinkov. lakem)	komplet	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
21	Pol__0021	Naplnění systému vodou s inhibitorom a odvzdušnění systému	komplet	1,00000	960,00	960,00		Vlastní
22	Pol__0022	Tlaková, stavební a dilatační zkouška potrubí	komplet	1,00000	600,00	600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka
R:	SO 01.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	PoI_0023	Topná zkouška včetně protokolu	komplet	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní
24	PoI_0024	Hydraulické vyvážení soustavy včetně protokolu	komplet	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
25	PoI_0025	Zprovoznění soustavy vytápění	komplet	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní

Celkem	141 112,80
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.4	Vzduchotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: Zařízení č.1 – Větrání - hygienické zázemí						13 518,00		
1	1.1.01	Diagonální potrubní ventilátorPrůtok vzduchu: 130 m ³ /h (odvod).Externí tlak 80 Pa.Provedení: skříň z narázuvzdorného plastu, průměr připojení D=100 mm.P=28 W, I=0,12 A, 230V/50Hz, m=2,0 kg, LwA=55 dB(A) do okolí. Spínán pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu a spojovacích pružných manžet.	ks	1,00000	4 329,60	4 329,60		Vlastní
2	1.1.04	Talířový ventil odvodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová zděř	ks	2,00000	120,00	240,00		Vlastní
3	1.1.02	Profilděšťová žaluzieRozměr: DN 125, materiál Al, RAL dle fasády	ks	2,00000	1 020,00	2 040,00		Vlastní
4	1.1.03	Zpětná klapka kruhováRozměr: DN 100, materiál pozinkovaný ocelový plech.	ks	1,00000	242,40	242,40		Vlastní
5	1.1.02	Nástěnný axiální ventilátorPrůtok vzduchu: 50 m ³ /h (odvod).Externí tlak 20 Pa.Provedení: skříň z narázuvzdorného plastu, průměr připojení D=100 mm.P=8 W, 230V/50Hz, m=0,57 kg, LpA=26,5 dB(A) do okolí. Vybaven zpětnou klapkou. Spínán pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu.	ks	1,00000	2 545,20	2 545,20		Vlastní
6	1.5.03	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 100, 25% tvarových, kusů	bm	10,00000	169,20	1 692,00		Vlastní
7	1.5.06	Tepečná izolace Kaučuková samolepící tepelná izolace tl. 12 mm s Al polepem.Izolace VZT potrubí v, prostupech obvodovou stěnou.	m ²	2,00000	374,40	748,80		Vlastní
8	1.5.07	Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.	kg	14,00000	60,00	840,00		Vlastní
9	1.5.08	Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,	kg	14,00000	60,00	840,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška-vnitřní prostory a vstupní část
O: SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška
R: SO 01.4	Vzduchotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uloženy kov na kov!).								
Díl: Ostatní činnosti					10 440,00			
10	Pol_0010	Inženýrská a kompletační činnost	kpl	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní
11	Pol_0011	Doprava 4%	kpl	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní
12	Pol_0012	Popisné štítky hlavních zařízení a potrubí	kpl	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní
13	Pol_0013	Pomocné lešení a montážní plošiny/jeráby pro montáž vzduchotechnického zařízení do výšky cca 6 m.	kpl	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní
14	Pol_0014	Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži.	kpl	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní
15	Pol_0015	Nátěry neošetřených konstrukcí.	kpl	1,00000	240,00	240,00		Vlastní
16	Pol_0016	Zprovoznění a zaregulování systému VZT, revize + zaškolení	kpl	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
17	Pol_0017	Komplexní vyzkoušení, zkušební provoz	kpl	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní

Celkem							23 958,00
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška-vnitřní prostory a vstupní část
O: SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška
R: SO 01.5	Elektroinstalace

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: M99							
1 00000000001	Ostatní práce "M" Drážkování	m	200,00000	42,00	8 400,00		Vlastní
2 00000000001	Krabice (KP, KO, KR, KT)	ks	235,00000	30,00	7 050,00		Vlastní
3 00000000001	Provrtání do vel. 40	ks	15,00000	144,00	2 160,00		Vlastní
4 00000000002	Dmž původní elektroinstalace, vč.poplatku, zákonné likvidace	kpl	1,00000	9 600,00	9 600,00		Vlastní
5 00000000003	Podružný materiál	kpl	0,00000	13 800,00	0,00		Vlastní
6 00000000001	Rozvaděč	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
Díl: M21							
Elektromontáže							
7 210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)	m	250,00000	24,00	6 000,00		Vlastní
8 210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	m	370,00000	24,00	8 880,00		Vlastní
9 210010006	trubka plastová ohebná instalační průměr 48mm (PO)	m	50,00000	36,00	1 800,00		Vlastní
10 210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	145,00000	30,00	4 350,00		Vlastní
11 210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	ks	70,00000	30,00	2 100,00		Vlastní
12 210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	ks	20,00000	42,00	840,00		Vlastní
13 210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm ²	ks	180,00000	18,00	3 240,00		Vlastní
					29 010,00		
					119 154,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	210100001.1	ukončení vodiče UTP, osazení koncovkou	ks	60,00000	102,00	6 120,00		Vlastní
15	210100006	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 50mm2	ks	4,00000	24,00	96,00		Vlastní
16	210110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1	ks	15,00000	90,00	1 350,00		Vlastní
17	210110003	sériový přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 5	ks	4,00000	90,00	360,00		Vlastní
18	210110004	střídací přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 6	ks	4,00000	90,00	360,00		Vlastní
19	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z	ks	87,00000	90,00	7 830,00		Vlastní
20	210190001	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	ks	2,00000	1 020,00	2 040,00		Vlastní
21	210200010	montáž svítidla nouzového svítidla/piktogram	ks	18,00000	264,00	4 752,00		Vlastní
22	210200027	montáž svítidla nástěnné	ks	3,00000	264,00	792,00		Vlastní
23	210200091	montáž svítidla, IP45	ks	5,00000	264,00	1 320,00		Vlastní
24	210800101	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 201.5) 750V (PO)	m	115,00000	21,60	2 484,00		Vlastní
25	210800105	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	m	1 150,00000	21,60	24 840,00		Vlastní
26	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	m	650,00000	21,60	14 040,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
27	210800113	CYKY 4Bx10mm2 (CYKY 4J10) 750V (PO)	m	25,00000	54,00	1 350,00		Vlastní
28	210800115	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PO)	m	60,00000	21,60	1 296,00		Vlastní
29	210800525	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	50,00000	12,00	600,00		Vlastní
30	210800526	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	100,00000	16,80	1 680,00		Vlastní
31	210800529	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	50,00000	30,00	1 500,00		Vlastní
32	215112211	ovladač tlačítkový 0/1 vypínací 1-pólový	ks	4,00000	90,00	360,00		Vlastní
33	216140002	montáž pohybového čidla	ks	3,00000	18,00	54,00		Vlastní
34	216140002	montáž ventilátoru	ks	2,00000	300,00	600,00		Vlastní
35	220280511.1	vodič UTP Cat.6	m	880,00000	19,20	16 896,00		Vlastní
36	220730001	datová zásuvka RJ 45	ks	12,00000	102,00	1 224,00		Vlastní
Díl: M21.2 Revize						20 160,00		
37	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont. - hromosvod	objem	1,00000	7 800,00	7 800,00		Vlastní
38	320410002	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr.	objem	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
39	320410002	Dokumentace skutečného provedení stavby	objem	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158 Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01 Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.5 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	zemnič	8,00000	420,00	3 360,00		Vlastní
Díl: M21.1 Elektromontáže-materiál								
41	000002	2-rámeček	ks	20,00000	46,92	938,40		Vlastní
42	000002	3-rámeček	ks	6,00000	67,08	402,48		Vlastní
43	000002	4-rámeček	ks	10,00000	88,68	886,80		Vlastní
44	000002	Access point WiFi	ks	2,00000	4 572,00	9 144,00		Vlastní
45	000002	doběhové relé	ks	2,00000	258,00	516,00		Vlastní
46	000002	LED nouzové svítidlo, náhr. zdroj 180 minut (vně objektu)	ks	1,00000	870,00	870,00		Vlastní
47	000002	LED nouzové svítidlo, náhr. zdroj 60 minut	ks	17,00000	618,48	10 514,16		Vlastní
48	000002	LED svítidlo - A viz. sv. tech. výpočet	ks	25,00000	1 246,32	31 158,00		Vlastní
49	000002	LED svítidlo - B viz. sv. tech. výpočet	ks	3,00000	1 246,32	3 738,96		Vlastní
50	000002	LED svítidlo - C viz. sv. tech. výpočet	ks	8,00000	1 307,64	10 461,12		Vlastní
51	000002	LED svítidlo - D viz. sv. tech. výpočet	ks	8,00000	2 564,64	20 517,12		Vlastní
52	000002	LED svítidlo - F viz. sv. tech. výpočet	ks	6,00000	1 596,60	9 579,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka-vnitřní prostory a vstupní část
O: SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruvka
R: SO 01.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	000002	LED svítidlo - H viz. sv. tech. výpočet	ks	2,00000	1 672,20	3 344,40		Vlastní
54	000002	LED svítidlo - I viz. sv. tech. výpočet	ks	2,00000	1 672,20	3 344,40		Vlastní
55	000002	LED svítidlo - J viz. sv. tech. výpočet	ks	6,00000	2 879,76	17 278,56		Vlastní
56	000002	LED svítidlo - M viz. sv. tech. výpočet	ks	7,00000	3 467,76	24 274,32		Vlastní
57	000002	LED svítidlo - N viz. sv. tech. výpočet	ks	9,00000	4 000,20	36 001,80		Vlastní
58	000002	MEB	ks	1,00000	264,48	264,48		Vlastní
59	000002	nástěnné LED svítidlo	ks	3,00000	1 002,24	3 006,72		Vlastní
60	000002	nástěnné venkovní LED svítidlo	ks	5,00000	2 026,68	10 133,40		Vlastní
61	000002	rozvaděč RMS1 vč. vybavení	ks	1,00000	29 400,00	29 400,00		Vlastní
62	000002	rozvaděč R-SLB (RACK) vč. vybavení	ks	1,00000	22 200,00	22 200,00		Vlastní
63	000002	zdroj 230/24 V	ks	2,00000	906,24	1 812,48		Vlastní
64	00001	slaboproudý konektor, komplet RJ 45	ks	60,00000	8,64	518,40		Vlastní
65	00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm	m	250,00000	10,44	2 610,00		Vlastní
66	00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23	m	370,00000	18,24	6 748,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petruška
R:	SO 01.5	Elektroinstalace

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67 00205	trubka ohebná instal. PVC 2348 průměr 48mm	m	50,00000	30,24	1 512,00		Vlastní
68 00302	krabice KO 68	ks	70,00000	16,20	1 134,00		Vlastní
69 00303	krabice KR 68	ks	20,00000	58,68	1 173,60		Vlastní
70 00313	krabice KU 68/1	ks	145,00000	7,80	1 131,00		Vlastní
71 00700	spínač kolébkový č. 1	ks	15,00000	149,40	2 241,00		Vlastní
72 00702	spínač kolébkový č. 5	ks	4,00000	197,40	789,60		Vlastní
73 00703	spínač kolébkový č. 6	ks	4,00000	156,60	626,40		Vlastní
74 00775	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z	ks	74,27000	135,36	10 053,19		Vlastní
75 014880	pohybové čidlo, 360°	ks	3,00000	597,84	1 793,52		Vlastní
76 02900	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 201.5)	m	115,00000	13,80	1 587,00		Vlastní
77 02944	CYKY 4Bx10mm2 (CYKY 4J10)	m	25,00000	155,76	3 894,00		Vlastní
78 02960	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5)	m	60,00000	31,80	1 908,00		Vlastní
79 10052	vodič UTP Cat.6	m	880,00000	12,24	10 771,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1158	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka-vnitřní prostory a vstupní část
O:	SO 01	Rekonstrukce obecního úřadu Petrůvka
R:	SO 01.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
80	11000	datová zásuvka RJ 45	ks	12,00000	186,00	2 232,00		Vlastní
81	31212	ovladač tlač. 0/1 vypinací 1-pólový	ks	4,00000	162,24	648,96		Vlastní
82	33726	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	50,00000	10,20	510,00		Vlastní
83	33736	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	100,00000	16,68	1 668,00		Vlastní
84	33766	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	50,00000	57,48	2 874,00		Vlastní
85	33912	CYKY 3Jx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	926,70000	18,96	17 570,23		Vlastní
86	33918	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	m	650,00000	31,08	20 202,00		Vlastní
Celkem						512 308,10		